1/1

平成２２年９月２７日

 各  位

機構改革および人事異動のお知らせ

 平成２２年１０月１日付をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を行うのでお知らせ

いたします。

記

 １．機構改革

    本店

    鉄道工事の安全改革および工事施工の改善策などの策定および指導を行うため、鉄道安

全改革推進部を設置する。

 ２．人事異動

    新役職名                        旧役職名

                         東日本旅客鉄道株式会社

鉄道安全改革推進部長    久 保 公 人      千葉支社設備部長

以 上

（コード番号 １９５０ 東証第１部）

日本電設工業株式会社 会 社 名